
新入園児保護者様 各位 

令和７年 2 月吉日 

社会福祉法人言の葉 

 

令和７年ことのは熊野保育園入園式のお知らせ 

 

春情のみぎり、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、お子様のご入園、誠におめでとうございます。 

また、大切なお子さまの預け先に「ことのは熊野保育園」をお選び頂き、誠にありがとうございま

す。お子様一人ひとりが、のびのびと安心して過ごせる場所を提供し続けるため、職員一丸となり全力

で邁進致します。 

つきましては、令和７年入園式を下記の通り挙行致しますので、ご案内申し上げます。 

職員一同、皆さまにお会いできることを楽しみにしております。保護者の皆様には、ご多忙の中とは

存じますが、何卒ご出席の程、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

① 日 時： 令和７年４月１日（火）  

    午前１０時００分 ～ 午前１１時００分（予定） 

        

② 場 所： ことのは熊野保育園（春日井市熊野町字水田 2255番）  

 

③ 行 程： 受付    ９時３０分 ～ ９時５５分 

入園式  １０時００分 ～ １０時３０分 

クラス会 １０時３５分 ～ １１時００分 

終了次第解散 

 

④ 備 考： ・感染予防の徹底の為、体調が優れない場合のご参加はご遠慮ください。 

・保育園の東側に駐車スペースを準備しておりますが、数に限りがございます。各ご家

庭お車は１台のみとさせて頂きます。 

・保護者の方のご参加は各ご家庭２名様迄とさせて頂きます。 

・式典終了後クラス会を行います。 

・ご参加が難しい場合は、事前に下記番号までご連絡をお願い致します。 

・その他ご不明点等ございましたら、下記電話番号までご連絡ください。 

以上 

ことのは熊野保育園 

（℡0568-36-1650） 


